Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
              Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 8128 архетипа
                         ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 18.12.2024
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали: Владыки Синтеза Марина Шатохина, Светлана Тураева, Валентина Сборнова, Дмитрий Славинский, Галина Шуйская.
Состоялись
1. Миракль-дискуссия с ИВАС Кут Хуми в действии Телом Синтеза Вл. Синтеза ИВО в разработке Образа нового явления Совета Синтеза ИВО для ДП.
2. Синтезировали Образ Совета Синтеза ИВО для ДП в явлении Образа этого Совета у ИВАС Кут Хуми.
3. Активация Синтеза Нити Синтеза, Ядер Синтеза Подразделения ИВДИВО СПб тезами развёрнутых/проведённых Синтезов ИВО в подготовке к первому Совету Синтеза ИВО для ДП.
4. Среда Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург Синтезом 6 курсов Синтеза.
Решения:
1. Продолжаем подготовку/организацию явления утверждённого ИВДИВО-курса Посвящённого с января 2025 года.
2. Разработать План Синтеза Совета Синтеза ИВО для ДП, с учетом выявленного.
3. На сколько выработан Синтез Совета (запрашивать у ИВАС по итогу Совета). 78-80% - предлагать/тезировать, тут же делая это.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова